
     

 

           ROMÂNIA 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

    P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 144 

din 09 mai 2014 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.128/30.04.2014 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului „Femeia, în viziunea mass 

media - factor de echilibru şi egalitate" 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Analizând referatul nr. 8929 din 09.05.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii,   

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 128/30.04.2014 privind constituirea echipei de implementare a 

proiectului "Femeia, în viziunea mass media - factor de echilibru şi egalitate";  

În conformitate cu prevederile:  

- Proiectului „Femeia, în viziunea mass media - factor de echilibru şi egalitate"; 

           -  Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art.104 alin.(1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

Art. I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.128/30.04.2014 privind 

constituirea echipei de implementare a proiectului "Femeia în viziunea mass media - factor de 



echilibru şi egalitate" se modifică şi va avea următorul cuprins: 

1. Art.1. se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a proiectului "Femeia în viziunea mass 

media - factor de echilibru şi egalitate", în următoarea componenţă : 

 Manager proiect - Diana Coman - Şef serviciu - Serviciul Dezvoltare Regională şi Locală, Turism,  

Consiliul Judeţean Cluj 

 Responsabil financiar - Aurelia Negrea - consilier - Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 Responsabil achiziţii - Petru Matei - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj  

 Expert contabil - Cristina Şchiop - Şef serviciu - Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean 

Cluj;  

 Consilier juridic - Stefan Iliescu - Şef serviciu - Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

 Expert implementare 1 - Furcovici Daniela Georgeta - consilier - Serviciul Dezvoltare Regională şi 

Locală, Turism, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Expert implementare 2 - Gherasim Judith - consilier - Serviciul Dezvoltare Regională şi Locală, 

Turism, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Responsabil grup tintă 1 - Niculina Aurelia Rad -  consilier - Serviciul Dezvoltare Regională şi 

Locală, Turism; 

 Responsabil grup ţintă 2 - Mureşan Liliana Daniela - consilier - Serviciul Relaţii Publice;" 

Art. II.  Prezenta dispoziţie se comunică, persoanelor nominalizate la articolul 1, precum 

şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

                                     A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                              

     HOREA-DORIN UIOREANU                           SIMONA 

GACI     


